

# **REKLAME & FOLIE DANMARK ApS**

Jönköpingvej 9  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2017**

**Okka Hannelore Klopp-Grüner**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REKLAME & FOLIE DANMARK ApS  
Jönköpingvej 9  
5700 Svendborg

CVR-nr: 28901666  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i engroshandel (såvel import som eksport) med folier, toner og lignende produkter.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på tkr. 941, der primært kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Udnyttelsen af skatteaktivet er betinget af, at koncernens fremtidige drift fortsat er overskudsgivende, hvorfor udnyttelsen heraf er behæftet med usikkerhed. Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter i koncernen forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat i de kommende regnskabsår, hvorfor værdien af skatteaktiver er indregnet. Der henvises til note 5.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.318 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.335.054</b>	<b>2.950.858</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.570.538	-1.709.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-17.540
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.764.516</b>	<b>1.223.684</b>
Andre finansielle indtægter .....		40.338	46.456
Øvrige finansielle omkostninger .....		-118.163	-132.274
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.686.691</b>	<b>1.137.866</b>
Skat af årets resultat .....	2	-368.008	-327.912
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.318.683</b>	<b>809.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.318.683	3.605.437
Overført resultat .....		0	-2.795.483
<b>I alt .....</b>		<b>1.318.683</b>	<b>809.954</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		243.529	240.030
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>243.529</b>	<b>240.030</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>243.529</b>	<b>240.030</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		4.033.776	3.949.621
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.033.776</b>	<b>3.949.621</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.333.190	1.142.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		841.219	3.605.437
Udskudte skatteaktiver .....		941.096	1.309.104
Andre tilgodehavender .....		6.793	6.793
Periodeafgrænsningsposter .....		29.615	22.902
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.151.913</b>	<b>6.086.828</b>
Likvide beholdninger .....		26.876	15.943
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.212.565</b>	<b>10.052.392</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.456.094</b>	<b>10.292.422</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.160.337	1.160.337
Forslag til udbytte .....		1.318.683	3.605.437
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.604.020</b>	<b>4.890.774</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		641.550	626.359
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>641.550</b>	<b>626.359</b>
Gæld til banker .....		2.623.070	3.365.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.153.709	1.027.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		431.887	369.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.858	13.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.210.524</b>	<b>4.775.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.852.074</b>	<b>5.401.648</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.456.094</b>	<b>10.292.422</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger og gager	1.513.933	1.640.954
Pensioner	10.982	11.760
Øvrige personaleomkostninger	25.718	35.240
Andre omkostninger til social sikring	19.905	21.680
	<b>1.570.538</b>	<b>1.709.634</b>

Der har i årets løb i gennemsnit været 3 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering af udskudt skat	368.008	327.912
	<b>368.008</b>	<b>327.912</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgodehavende tilknyttede virksomheder andrager tkr. 1.084. Tkr. heraf 243 forventes først indbetalt efter 12 måneder.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	641.550	0	641.550	641.550
	<b>641.550</b>	<b>0</b>	<b>641.550</b>	<b>641.550</b>

## 5. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på tkr. 941, der primært kan henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Udnyttelsen af skatteaktivet er betinget af, at koncernens fremtidige drift fortsat er overskudsgivende, hvorfor udnyttelsen heraf er behæftet med usikkerhed. Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter i koncernen forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, hvorfor værdien af skatteaktivet er indregnet.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Opsigelig huslejekontrakt i 12 måneder med tilknyttet virksomhed. Huslejen andrager tkr. 399. Kautions for tilknyttet virksomhed. Kautions er for alt mellemværende tkr. 277.

Andre eventualforpligtelser tkr. 0.

Andre eventualforpligtelser består af hæftelser i sambeskatningen med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet har en solidarisk og ubegrænset hæftelse for selskabsskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere ændringer i den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af korrektion til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.